
ALAVUDEN YLÄKOULUN SEURAAMUSKÄYTÄNNÖT

Tupakkatuotteen tai siihen rinnastettavan tuotteen käyttö tai hallussapito:

Ks. järjestyssäännöt.

Energiajuoman ja -pussien käyttö tai hallussapito:

Ks. järjestyssäännöt. Jos oppilas ei anna tuotetta opettajan sitä vaatiessa, hänet määrätään 
luokanohjaajan keskusteluun (= 1 KAKE eli vastaa viittä Wilma-merkintää, ks. alla KAKE-
käytäntö).

Luvaton poissaolo:

Sen aineen opettaja, jonka tunnilta oppilas on luvatta poissa, ohjaa oppilaan korvaamaan 
poissaolon läksypiiriin periaatteella tunti tunnista.

KAKE = KASVATUSKESKUSTELUKÄYTÄNTÖ

1) Jos oppilas myöhästyy oppitunnilta, häiritsee tuntia, käyttäytyy syrjivästi, laiminlyö ohjeita tai 
muuten toimii vastoin koulun sääntöjä, opettaja keskustelee oppilaan kanssa ja laittaa siitä 
harkintansa mukaan merkinnän Wilmaan. Oppilaalle annetaan mahdollisuus korjata 
käyttäytymistään. Erilaisten rikkeiden Wilma-merkinnät lasketaan yhteen.

Luokanohjaaja käy oppilaan kanssa keskustelun (KAKE) kun oppilaalle kertyy 5 merkintää Wilmaan. 
Luokanohjaaja ilmoittaa käydystä keskustelusta Wilma-merkinnällä ja huoltaja käsitellee asiaa 
kotona oppilaan kanssa.

Luokanohjaaja käy oppilaan kanssa toisen keskustelun, kun oppilaalle kertyy 10 merkintää Wilmaan.
Luokanohjaaja ilmoittaa käydystä keskustelusta Wilma-merkinnällä ja huoltaja selvittää, miten ovat 
kotona käsitelleet asiaa.

2) Jos KAKEja kertyy kolme (yhteensä 15 merkintää Wilmassa), oppilaalle määrätään 1 h jälki-istuntoa, 
jonka luokanohjaaja valvoo suoritetuksi kuukauden sisällä. Luokanohjaaja ilmoittaa asiasta kotiin 
Wilma-merkinnän lisäksi Wilma-viestillä. KAKEt merkitään silti aina Wilmaan selkeyden vuoksi.

3) Seuraavalla KAKE-portaalla (20 merkintää Wilmassa) oppilaalle määrätään uusi jälki-istunto ja 
luokanohjaaja soittaa Wilma-merkinnän lisäksi kotiin.

4) Kun oppilaalle on kertynyt 5 KAKEa (25 merkintää Wilmassa), luokanohjaaja kutsuu koolle 
kasvatuskeskustelupalaveriin oppilaan ja huoltajan sekä tilanteen mukaan oppilaanohjaajan, 
koulukuraattorin tai erityisopettajan. Tämän yhteisen kasvatuskeskustelupalaverin jälkeen toistetaan
1.-4. portaan käytäntöjä.

5) Kun oppilaalle on kertynyt 10 KAKEa (50 merkintää Wilmassa), luokanohjaaja kutsuu 
kasvatuskeskustelupalaveriin oppilaan, huoltajan, oppilaanohjaajan, koulukuraattorin, rehtorin tai 
vararehtorin ja tarvittaessa erityisopettajan. Sovitaan 2 viikon seuranta-aika, jonka jälkeen oppilaalle
voidaan antaa kirjallinen varoitus.

6) Mikäli oppilaalle vielä tämän jälkeen kertyy 5 rikettä (55 merkintää Wilmassa), ohjataan oppilas/ 
perhe perhepalveluihin tai tehdään lastensuojeluilmoitus.



KAKE-PORTAAT

KAKEa kerryttävät tunneilta myöhästyminen,  tunnin häirintä, poistettu luokasta, syrjivä käyttäytyminen, 
ohjeiden laiminlyönti tai muu koulun sääntöjen vastainen toiminta.

7
 55 Merkintää Wilmassa (= 11 KAKEa)
→ Oppilaan/perheen ohjaus perhepalveluihin/lastensuojeluun.

6

50 merkintää Wilmassa (= 10 KAKEa) 
→ Luokanohjaajan kutsumana uusi kasvatuskeskustelupalaveri koulussa, 
jossa paikalla oppilas, huoltaja, oppilaanohjaaja, koulukuraattori, rehtori 
tai vararehtori ja tarvittaessa erityisopettaja.

5

25 merkintää Wilmassa (= 5 KAKEa) 
→ Luokanohjaaja kutsuu yhteiseen kasvatuskeskustelupalaveriin oppilaan ja huoltajan 
sekä tilanteen mukaan oppilaanohjaajan, koulukuraattorin tai erityisopettajan  
(tämän jälkeen toistetaan portaat 1.-4.).

4
 20 merkintää Wilmassa (= 4 KAKEa) 
→ Luokanohjaaja keskustelee oppilaan kanssa (=KAKE) + uusi jälki-istunto ja luokanohjaaja 
soittaa kotiin.

3
15 merkintää Wilmassa (= 3 KAKEa)  
→ Luokanohjaaja keskustelee oppilaan kanssa (=KAKE) + 1 tunti jälki-istuntoa ja luokanohjaaja 
ilmoittaa Wilma-merkinällä sekä Wilma-viestillä tiedon kotiin.

2
10 merkintää Wilmassa (2 KAKEa) 
→ Luokanohjaaja keskustelee oppilaan kanssa (=KAKE) ja ilmoittaa Wilma-merkinällä tiedon kotiin.

1
5 merkintää Wilmassa (= 1 KAKE)
→ Luokanohjaaja keskustelee oppilaan kanssa (=KAKE) ja ilmoittaa Wilma-merkinällä tiedon kotiin. 
Huoltaja keskustelee oppilaan kanssa asiasta kotona.


